

| | | | |
|--|---|--|-------------------------------------|
| RECEBEMOS DE ALTO POSTO ROMEIRO LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO | | VALOR NOTA R\$ 2.066,65 | NF-e Nº: 000.000.108 SÉRIE: 1 |
| DATA DE RECEBIMENTO / / | IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR | DESTINATÁRIO TEREZA NELMA DA SILVA PORTO VIANA SOARES | |

| | | |
|---|--|--|
| AUTO POSTO ROMEIRO LTDA AVENIDA DONA CONSTANCA DE GOES MONTEIRO, 720  JATUCA MACEIO AL TEL/FAX: 8223106282 CEP: 57064370 | DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - Entrada <input type="checkbox"/> 1 1 - Saída <input checked="" type="checkbox"/> 1 Nº 000.000.108 SÉRIE: 1 FOLHA: 1 de 1 |  CHAVE DE ACESSO 2719 0712 1829 9400 0193 5508 1000 0001 0810 0000 1211 Consulta de autenticidade no portal nacional de NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Super Autorizadora |
| | NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA EFETUADA EM ECF/NFCE | |

| | | |
|---------------------------------|------------------------------------|----------------------------|
| INSCRIÇÃO ESTADUAL 240501403 | INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA | CNPJ 12.182.994/0001-93 |
|---------------------------------|------------------------------------|----------------------------|

DESTINATÁRIO/REMETENTE

| | | | |
|---|--|----------------------------|-------------------------------|
| NOME/RAZÃO SOCIAL TEREZA NELMA DA SILVA PORTO VIANA SOARES | | CNPJ/CPF 136.261.674-53 | DATA DA EMISSÃO 10/07/2019 |
| ENDEREÇO AV. DONA CONSTANCA DE GOES MONTEIRO, 220 | | BARRIO/DISTRITO POCO | CEP 57025-355 |
| MUNICÍPIO MACEIO | | UF AL | INSCRIÇÃO ESTADUAL |
| FONE/FAX (00) 0000-0000 | | UP | HORA DE SAÍDA 12:21:59 |

CÁLCULO DO IMPOSTO

| | | | | |
|-----------------------------------|-------------------------|---------------------------------|------------------------------------|--------------------------------------|
| BASE DE CÁLCULO DE ICMS 0,00 | VALOR DO ICMS 0,00 | BASE DE CÁLCULO ICMS ST 0,00 | VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00 | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 2.066,65 |
| VALOR DO FRETE 0,00 | VALOR DO SEGURO 0,00 | DESCONTO 0,00 | OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00 | VALOR DO IPI 0,00 |
| VALOR APROX. DOS TRIBUTOS 0,00 | | | VALOR TOTAL DA NOTA 2.066,65 | |

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

| | | | | | |
|--------------|--------------------------------|-------------|------------------|--------------------|--------------|
| RAZÃO SOCIAL | FRETE POR CONTA 9-Sem Frete | CÓDIGO ANTT | PLACA DO VEÍCULO | UF | CNPJ/CPF |
| ENDEREÇO | MUNICÍPIO | | UF | INSCRIÇÃO ESTADUAL | |
| QUANTIDADE | ESPÉCIE | MARCA | NUMERAÇÃO | PESO BRUTO | PESO LÍQUIDO |

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

| COD. PROD. | DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO | NCM 89 | CST | CFOP | UNID. | QUANT. | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL | B.CALC. ICMS | VALOR ICMS | VALOR IPI | ALÍQUOTAS | | VALOR APROX. DOS TRIBUTOS |
|------------|------------------------------|-----------|------|------|-------|---------|-------------------|----------------|--------------|------------|-----------|-----------|------|------------------------------|
| | | | | | | | | | | | | ICMS | IPI | |
| 1 | GASOLINA C COMUM | 27101259 | 0 60 | 5929 | LT | 251,751 | 4,454 | 1.121,20 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 2 | ETANOL HIDRATADO COMUM | 22071090 | 0 60 | 5929 | LT | 138,307 | 3,579 | 495,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 5 | GASOLINA C ADITIVADA | 27101259 | 0 60 | 5929 | LT | 101,705 | 4,428 | 450,33 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

CÁLCULO DO ISSQN

| | | | |
|---------------------|----------------------------------|----------------------------------|------------------------|
| INSCRIÇÃO MUNICIPAL | VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS 0,00 | BASE DE CÁLCULO DO ISSQN 0,00 | VALOR DO ISSQN 0,00 |
|---------------------|----------------------------------|----------------------------------|------------------------|

DADOS ADICIONAIS

| | |
|--|--------------------|
| INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Sequencia:121 Cliente:110/110 Op:JUSTOP BASE DE ICMS R\$ 2066,65 VALOR DE ICMS R\$ 544,88 PROCEDEMENTO AUTORIZADO AN7631 DO RICMS Documento Fiscal:99876-, 93157- | RESERVADO AO FISCO |
|--|--------------------|

RECIBO**VALOR: 2.066,65**

| |
|---|
| RECEBEMOS DE: TEREZA NELMA DA SILVA PORTO VIANA SOARES |
| ENDEREÇO: AV. DONA CONSTANCA DE GOES MONTEIRO, 220, POÇO, MACEIO - AL |
| A IMPORTÂNCIA DE: DOIS MIL SESENTA E SEIS REAIS E SESENTA E CINCO CENTAVOS |
| REFERENTE A: ABASTECIMENTO A SERVIÇO DO GABINETE DA DEPUTADA TEREZA NELMA |
| |

AUTO POSTO ROMEIRO LTDA

CNPJ: 12.182.994/0001-93

AV. DONA CONSTANCA DE GOES MONTEIRO, 720,
POÇO, MACEIO - AL

| |
|--|
| DATA: 10/07/2019 |
| Assinatura:  |
| AUTO POSTO ROMEIRO LTDA CNPJ: 12.182.994/0001-93 R. 24050140-3 AV. DONA CONSTANCA DE GOES MONTEIRO, 720 MACEIO - AL |